Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

INDICAÇÃO Nº 0606/2024
Em, 11 de setembro de 2024

SOLICITA A EXMA. SENHORA PREFEITA A
IMPLANTAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS NA
FEIRA DE UNANAR NO BAIRRO SANTA
MARGARIDA.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

A vereadora que subscreve a presente, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, indica à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente a
Exma. Sra. Prefeita solicitando implementação de banheiros químicos na feira de
Unamar no Bairro Santa Margarida.

Sala das Sessões, em 11 de setembro de 2024.

CAROLINE MIDORI DA COSTA SILVA
VEREADOR(A)

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa o melhor conforto dos munícipes que aos sábados
frequentam a feira de unamar no bairro santa margarida.

Banheiros químicos são essenciais para locais públicos onde reúne um público
considerável de pessoas.

Sem mais, aguardamos a apreciação da proposição em tela para aprovação.

 Página(s) 1 de 1  aLegislativo